様式第1号（第4条関係）

ふりがな

電話番号

□上記住所と同じ（記入不要）

嘉麻市

本　籍 嘉麻市 筆頭者

〇代理人が申請する場合は、次の欄にも記入してください。
ふりがな

氏　名

住　所

電話番号

【注意】

□委任状 登録開始日

□戸籍確認 期間満了日

□住所確認 決定通知日

廃　止　日

1.本人確認書類を提示してください。
2.法定代理人による申請の場合は、法定代理人の本人確認書類、法定代理人であることを確認でき
　る書類及び希望者の本人確認書類の写しを提示してください。
3.任意代理人よる申請の場合は、任意代理人の本人確認書類、委任状（原本）及び希望者の本人確
　認書類の写しを提示してください。

代理人の区分

□上記住所と同じ（記入不要）

　□　任意代理人
　　　　(委任状が必要）

通
知
対
象

住　所

受付  マ ・ 免 ・ 在 ・ パ
 保 ・ 医
 その他（　　　　　　）

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

 □名簿入力　 □住基 　□戸籍 令和　　　年　　　月　　　日

　□　法定代理人
　(資格を証する書類が必要）

　関係：

※事務処理欄 本人確認書類 令和　　　年　　　月　　　日

※本人確認書類とは、公的機関が発行した顔写真付きの証明書（マイナンバーカード、運転免許証
　など）です。持っていない人は健康保険証、医療証など２点提示してください。郵送による申請
　の場合は、写しを提出してください。
※嘉麻市に備える戸籍簿等により法定代理人であることが確認できる場合は、省略可能です。

代
理
人

嘉麻市本人通知制度事前登録申請書

嘉麻市長

　嘉麻市住民票の写し等の第三者交付及び不正取得に係る本人通知制度実施規程第４条第
１項の規定により、次のとおり登録を申請します。

令和　　年　　月　　日

登
録
を
希
望
す
る
人

生年月日 年　　月　　日

氏　名

現住所

〒

大 昭

平 令